satus.)

Hosatus, Hugo, 986.

Hose, Henricus de La, 177.

Hose, Hugo, 69, 170.

Hosmudeiisium, tenementum, in insula de

Gerseia, 32 6.

Hospes Regis de Moretoii, Odo Sireboil,

35.

Hospitalarii, 42, 45.

Hospitallionim, Homines, 204 6,

Hossatus, Henricus, 16. {vide etiam Ho-
satus.)

Hostelarius Dunolfh, Robertus, 208 6.

Hostiarius, Brienus, 106 6.

Hostiatius et Marescallus Regis Henrici

patris Johannis Regis, Rannulfus de

Broc, filius Oyni Porcelli, 160 6.

Hostiarius Regis, Radulfus Purcet, et Ro-
bertus Burneft avunculus ejus, 82.

Hotham, Jacobus Salvag, Clericus Regis,

Rector ecclesi® Beati Petri de,

165 6.

Hotham, Tenentes ecclesi® de, 165 6.

Hoton Bard, terra in territorio de, 92 6.

Hotoii Mauvievilain, terra iii territorio de,

92 6.

Hotofi, terra in villa de, 1836.
Hoton, Henricus filius Ricardi de, 183 6.

Hottofi juxta Rodeby, terra in, 127.

Hou in Haltoii, terra qu® vocatur, 215 6.

Hou, terr® et Homines in manerio de, 141 6.

Houedeu, feria concessa apud, 37.

Houkreulithenan, terra de {Hilitrn), 79 6.

Houin, ecclesia de, 143 6.

Houtoii, molendinum de, 1 84 6.

Hovingham, terra in territorio de, 92 6.

Howel filius Cathwatlaii, 206.
Howel Says, 206.

Howude, brulleius qui vocatur, 45.

Hoylandj nundin®, 77. {vide etiam Hoi-
lande.)

Hoyland, quatuor vili® in, 128.

Hoylond, 55 6.

Huamerith, thwedum de, 19 6.

Hubertus, 177 6.

Hubertus Cantuariensis Archiepiscopus, vide

Cantuaf.

Hubertus Camerarius, 93 T., 97 6.

Hubertus Camerarius Regis, vide Burgo.
Hubertus filius Radulfi, 42 6.

Hubertus filius Simonis, 142.

Hubertus filius Simonis de Wictoii, 170 6.

Hubervitt, terra de, in Norm, 93.

Hubrim, thwedum de, 77 6.

Huctredus filius Gamett, 41 6, 42 6.

Hudereshat, terra de, 27.

Hudereshal, Swanus filius Roberti de, 27.
Hudresfeld, ecclesia de, 215,

Huertheru, thwedum de {Hiberii), 20.
Huese, Hugo, 218 6.

Hugechuu, 147.

Hugenzeo, Guido de, 9 6.

Hugo de . . . ., 129 T., 132 T.
Hugo Abbas de Abbedun, 99.

Hugo avus Henrici de Longocampo, 1 46 6.

Hugo Clericus, 125 6.

Hugo Comes Maveb, 586. {vide etiam

Marchi®.)
Hugo Cooperior, 94.

Hugo Fab de Rjm, 84 6.

Hugo filius Ad® de Derneford, 116.
Hugo filius Eborardi, 121 6.

Hugo filius Esward, 26 6, 27.

Godit uxor et Matilkt filia ejus, 27.
Hugo filius Gernagan, 1206, 152.

Hugo filius Lemet, 88.

Hugo filius Radulfi Chesnesdut, 215 6.

Hugo filius Radulfi et mater ejus, 160
160 6.

*

Hugo filius Sicling, 40 6.

Hugo filius Willielmi, 38, 53, 61 6.

Hugo frater Willielmi Pincerne, 143 6.